
UCHWAŁA NR LXV/114/2024 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa 
Ambulatoryjnego z siedzibą w Krzyżanowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.), art. 48 ust. 5 i 6 pkt. 2 lit. a i b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 
o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 991 z późn. zm.) oraz w związku z § 
12 załącznika do uchwały Rady Gminy Krzyżanowice Nr 0007.XXXV.65.2017 z dnia 30 listopada 2017 r. 
w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego z siedzibą 
w Krzyżanowicach (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019r. poz. 4720) 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się na kadencję 2024-2028 Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa 
Ambulatoryjnego z siedzibą w Krzyżanowicach. 

§ 2. W skład Rady Społecznej wchodzą: 

1. Przewodniczący Rady Społecznej – Wójt Gminy – Grzegorz Utracki 

2. Członek Rady Społecznej – Przedstawiciel Wojewody – Andrzej Szczeponek 

3. Członek Rady Społecznej – Małgorzata Krzemien 

4. Członek Rady Społecznej – Beata Płaczek 

5. Członek Rady Społecznej – Izabela Topa 

6. Członek Rady Społecznej – Piotr Minkina 

7. Członek Rady Społecznej – Toni Georges 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Brunon Chrzibek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7A2DAF8-425C-42EF-BEBE-DBD187A10C4B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z zapisami ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023r. poz. 991 z późn. zm.) przy samodzielnym publicznym zakładzie opieki zdrowotnej powołuje się 
radę społeczną, która jest organem inicjujący i opiniodawczym podmiotu oraz organem doradczym 
kierownika zakładu opieki zdrowotnej. Kadencja Rady Społecznej trwa 4 lata. 

W związku z upływem kadencji 2019 – 2023 dotychczasowej Rady Społecznej działającej przy 
Samodzielnym Publicznym Zakładzie Lecznictwa Ambulatoryjnego z siedzibą w Krzyżanowicach 
niezbędne jest powołanie nowej Rady Społecznej z uwagi na potrzebę zachowania ciągłości pracy oraz 
płynności decyzyjnej w sprawach dotyczących SP ZLA w Krzyżanowicach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7A2DAF8-425C-42EF-BEBE-DBD187A10C4B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/114/2024 RADY GMINY KRZYŻANOWICE z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


